

Przemysław, 19.05.2023 r.

ZP.271.2.9.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania **BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU PUBLICZNYM W RAMACH ZADANIA PN.: „RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYSŁ” – SIŁA TKWI W LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI (ZIELONE STREFY RELAKSU).**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysław – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści linarium (pajęczyna do wspinaczki) o wymiarach fi 185 x 280 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza linarium (pajęczyna do wspinaczki) o wymiarach fi 185 x 280 cm.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści wykonanie w linarium obręczy ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie w linarium obręczy ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych